تهران، مرتضوی، ۱۳۶۹
- ✓ صدر، محمدباقر، *دروس فی علم الاصول*، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۲۱هـ چاپ ششم
- ✓ صفایی، حسین؛ امامی، اسدالله، *حقوق خانواده، نکاح و انحلال آن*، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۵، چاپ پنجم
- ✓ طباطبایی، علی، *ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلائل*، بیروت، دارالهادی، ۱۴۱۲هـ - ۱۹۹۲م، چاپ اول
- ✓ طباطبایی، محمدحسین، *تفسیر المیزان*، ترجمه محمدباقر موسوی همدانی، قم، دارالعلم، بی تا
- ✓ طبرسی، فضل، *مجمع البیان*، قم، انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۳هـ
- ✓ عظیم زاده اردبیلی، فائزه، «*مبانی حسن معاشرت به معروف در نظام حقوقی خانواده از منظر قرآن کریم*»، تهران، ندای صادق، بهار و تابستان ۱۳۸۷
- ✓ علیدوست، ابوالقاسم، *فقه و عرف*، تهران، سازمان انتشارات پژوهشگاه فرهنگ اندیشه اسلامی، ۱۳۸۵، چاپ دوم
- ✓ فیض، علیرضا، *مبانی فقه و اصول*، تهران، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، ۱۳۸۱، چاپ سیزدهم
- ✓ کاتوزیان، ناصر، *حقوق مدنی خانواده*، تهران، انتشار و بهمن برنا، ۱۳۷۸، چاپ پنجم

- ✓ — کلیات حقوق، نظریه عمومی، تهران، انتشار، ۱۳۷۹، چاپ اول
- ✓ — مقدمه علم حقوق و مطالعه در نظام حقوقی ایران، تهران، انتشار، ۱۳۸۵، چاپ چهل و هفتم
- ✓ — فلسفه حقوق، تهران، بهنشر، ۱۳۶۵، چاپ دوم
- ✓ کرکی، علی، جامع المقاصد فی شرح القواعد، بیروت، مؤسسه آل البيت (ع) للاحیاء التراث، ۱۴۱۱ هـ ۱۹۹۱ م، چاپ اول
- ✓ گلدوزیان، ایرج، بایسته‌های حقوق جزای عمومی، تهران، میزان، ۱۳۸۴، چاپ دوازدهم
- ✓ محقق داماد، مصطفی، بررسی فقهی حقوق خانواده، نکاح و انحلال آن، تهران، علوم اسلامی، ۱۳۷۶، چاپ ششم
- ✓ مصطفوی، حسن، التحقیق فی کلمات القرآن الکریم، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۱، چاپ اول
- ✓